EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DE TÍTULOS
(Cargos de Professor de Educação Básica)

(ref. Edital de Concurso Público nº 01/2006)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARATINGUETÁ, torna público o resultado das provas de
títulos realizadas nos dias 07 de janeiro de 2007.

Opção :D17 - Professor de Educação Básica I (Educação Infantil)

Inscrição Nome Documento item a item b item c item d item e total
0201999-0 ADRIANO DO PRADO GERONIMO 410062923 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202006-8 ALINE DESIREE BERINO VELOSO 41174401X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0101424-2 AMANDA HELENA DE OLIVEIRA 411375052 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202017-3 ANA CAROLINA MACIEL 452335966 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202026-2 ANA MARIA AZEVEDO PEREIRA 34144876X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0101422-6 ANDREZZA BETHANIA DOS SANTOS 306338348 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202064-5 CLAUDIA MACIEL SCALDAFERRI MARCONDES DE OLIVEI 192769297 0,00 0,00 0,00 1,50 0,0 1,50
0202073-4 DANIELE ALVES DOS SANTOS FERREIRA 328383934 0,00 0,00 1,00 0,00 0,0 1,00
0202075-0 DANIELE FERNANDA REIS RAMOS 32838799X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202077-7 DAYANE BELBIS SOUZA 441373999 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202090-4 DULCINEIA APARECIDA VITORINO BACICO 291352522 0,00 0,00 0,00 1,50 0,0 1,50
0101759-4 EDNA APARECIDA DE FRANCA 21737667 0,00 0,00 0,00 0,00 1,5 1,50
0101391-2 ELAINE CRISTINA CABRAL DA CONCEICAO SILVA 295921936 0,00 0,00 0,00 0,00 1,5 1,50
0202111-0 ELIZANGELA DA SILVA BARBOSA SIMOES SANTOS 284534717 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202119-6 EVANICE AYRES PIMENTA ESCOBAR 151592032 0,00 0,00 0,00 0,00 1,5 1,50
0202124-2 FATIMA MARIA PEREIRA DA SILVA 408501248 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202133-1 GABRIEL FINI DOS SANTOS 402571952 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202134-0 GABRIELA DE CAMARGO SANTOS 441372946 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202139-0 GISELE REGIANE DE ANDRADE 441372958 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202149-8 HELEN DA CRUZ BATISTA 305001012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202150-1 HELENA DA SILVA MENDES DOS REIS 157667182 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0102313-6 JOELMA AUXILIADORA CABRAL 336345756 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202191-9 LIZ FERNANDA FORNITANI PICOLO 411377462 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202201-0 LUCINEIA DUARTE DE SOUZA 288090317 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202206-0 MARCELA MORABITO 323108532 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202223-0 MARIANE CABRAL ASSIS RIBEIRO 334007306 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0101367-0 MARILISE APARECIDA ALVES JOAQUIM 326305117 0,00 0,00 0,00 0,00 1,5 1,50
0202249-4 NELI SILVESTRE DE OLIVEIRA GALVAO 265999194 0,00 0,00 0,00 0,00 1,5 1,50
0202262-1 PATRICIA HELENA DA SILVA PEREIRA 446802864 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202268-0 PRISCILA CRISTINA DE MOURA MOLINA 329915824 0,00 0,00 1,00 0,00 1,5 2,50
0101399-8 PRISCILA PEREIRA DA SILVA 321766878 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202272-9 RAFAELLE DOS SANTOS FRANCISCO 404246631 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202275-3 REGINA CELIA DE OLIVEIRA BENEDICTO 330475381 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202288-5 ROSANGELA MARIA BITTENCOURT DE AGUIAR 229805097 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202303-2 SHEILA FERREIRA CAMPOS 411741895 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0101385-8 SILVIA RENATA SANTOS OLIVEIRA 21790634 0,00 0,00 1,00 0,00 0,0 1,00
0101412-9 SUELANI ALVES NUNES 29165826X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202336-9 VANESSA DA SILVA ANTUNES 441367598 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00

Opção :D18 - Professor de Educação Básica I (Ensino Fundamental)

Inscrição Nome Documento item a item b item c item d item e total
0202787-9 MARIA LIGIA DE CASTRO E CARRIJO MONTEIRO 51744983 0,00 2,50 1,00 0,00 0,0 3,50
0202369-5 ALEXANDRA DE CASSIA FONSECA 185979440 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202372-5 ALINE ANNE BOMBACHI DE PAIVA 441367458 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0101587-7 ANA CAROLINA DOS SANTOS VIEIRA 426412801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202386-5 ANA CRISTINA FERREIRA DA SILVA 323109354 0,00 0,00 0,00 0,00 1,5 1,50
0202387-3 ANA CRISTINA REBELO GOMES 63633895 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202391-1 ANA FRANCISCA PORTUGAL GUIMARAES 408503543 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0101597-4 ANA PAULA BRAGA DE CAMPOS 409360430 0,00 0,00 0,00 0,00 1,5 1,50
0101638-5 ANA SILVIA GONCALVES ALBUQUERQUE 237093868 0,00 0,00 1,00 0,00 0,0 1,00
0202425-0 ANDREIA BARROS DE SOUSA 409232828 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202432-2 ANGELICA DE CAMPOS GOMES 2232491 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202435-7 ANTONIO DINIZ 239004322 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202440-3 ARIEL NAHUM ANGELO CORREA SANTOS 412232303 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202452-7 BRUNO CESAR FERNANDES LEAL 435704825 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0203398-4 CARMEN LUCIA MARINHO DE SIQUEIRA 350144916 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202467-5 CAROLINA KEILA DE ALMEIDA ROQUE 411361478 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202477-2 CELINA AUXILIADORA LEITE DA SILVA 19322037 0,00 0,00 1,00 0,00 0,0 1,00
0202463-2 CARLA DO NASCIMENTO PINHEIRO 322650331 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0101545-1 CLEOSA MARIA DA SILVA BARBOSA 4875171 0,00 0,00 0,00 0,00 1,5 1,50
0202500-0 CRISTIANE DA SILVA CUNHA CARVALHO 83603928 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202503-5 CRISTIANE SOARES MORAES PINTO 295922138 0,00 0,00 0,00 1,50 1,5 3,00
0202505-1 CYNTHIA PEREIRA SANTOS 255557760 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202510-8 DANIELA MENDONCA RIBEIRO MENEGATTI 119976124 0,00 0,00 1,00 0,00 1,5 2,50
0202519-1 DENISE REGINA MARTINS RODRIGUES DE SOUZA 3524108 0,00 0,00 1,00 0,00 0,0 1,00
0101643-1 DERINEIA APARECIDA DOS SANTOS 410751467 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202527-2 EDNA APARECIDA SCARPARO 9121556 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202576-0 FABIANA ISABEL OLIVEIRA DOS SANTOS 278266381 0,00 0,00 0,00 0,00 1,5 1,50
0202583-3 FABIOLA PEREIRA DE NEGREIROS 328383776 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202585-0 FATIMA ROSA GODOY 6453592 0,00 0,00 0,00 0,00 1,5 1,50
0202593-0 FRANCISCA HELENA RENO VIEIRA 268357110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0101509-5 JACQUES CARLOS SILVA 178623520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0101506-0 JOSIMARY DE OLIVEIRA PINTO 425427067 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202657-0 JOZELI MARA DA SILVA GONCALVES 339428867 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202692-9 LIDIA FELIX VIEIRA 437169996 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202672-4 KARLA APARECIDA DE SIQUEIRA 243883936 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202702-0 LUCIA DE FATIMA RAMOS PAULA MARQUES 16141550 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202710-0 LUCIANA DAVID PREVATTI 112413513 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00

1

0202712-7 LUCIANA DINIZ BARBOSA 343320514 0,00 0,00 0,00 0,00 1,5 1,50
0202713-5 LUCIANA FARIA ALVES NASCIMENTO 178580582 0,00 0,00 0,00 1,50 1,5 3,00
0202714-3 LUCIANA FERREIRA CHAVES PERRENOUD 268766782 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0102873-1 LUCIANA FERREIRA DO AMARAL REIS 180410684 0,00 0,00 0,00 0,00 1,5 1,50
0202718-6 LUCIANA MARIA NASCIMENTO DAS GRACAS 267805809 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0101642-3 LUCIANI APARECIDA LEMES FRANCA 283559287 0,00 0,00 0,00 0,00 1,5 1,50
0101574-5 LUCIENE APARECIDA DE BRITO PAULA 34402233X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202742-9 MARCIA CRISTINA FRANCA BASSANELLI 16896048 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202749-6 MARCIA RIBEIRO DE CASTRO. 158571009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0101483-8 MARIA AUXILIADORA DA SILVA QUINTAS DOS SANTOS 4593129 0,00 0,00 0,00 0,00 1,5 1,50
0101472-2 MARIA CONCEICAO VIEIRA DE CASTRO 5449404 0,00 0,00 0,00 1,50 1,5 3,00
0101614-8 MARIA DONIZETE DOS SANTOS 17313643 0,00 0,00 0,00 0,00 1,5 1,50
0202780-1 MARIA FERNANDA DAMIAO DALO 412237738 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202784-4 MARIA HELENIR FIORELI DE OLIVEIRA 14557323 0,00 0,00 1,00 0,00 0,0 1,00
0202790-9 MARIA LUISA DO PRADO RODRIGUES 21924214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202829-8 MIRIAM ARACI DA CONCEICAO SANTOS 158577565 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202827-1 MIRIAM FUNASHINA 293130929 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202845-0 NEUSA MARIA LEONEL RIBEIRO 11561350 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0101561-3 PATRICIA APARECIDA MOREIRA DA SILVA 434590198 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202866-2 PAULO DE MACEDO PINTO 202069369 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202872-7 PRISCILA DE GOUVEA GOMES 343320356 0,00 0,00 0,00 0,00 1,5 1,50
0202873-5 PRISCILA DE PAULA SANTOS E SILVA 447046731 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202893-0 RENATA CRISTINA LEAL BASSANELLI RAMOS DA SILVA 239002921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202915-4 ROSANI DE CASSIA GUIMARAES PEREIRA 16895617 0,00 0,00 1,00 0,00 0,0 1,00
0202920-0 ROSELI FERREIRA CANDIDO DE SOUZA MOTTA 25679859X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202927-8 ROZANGELA LEITE CAETANO GALDINO 15159726 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202928-6 RUBIA CARLA RIBEIRO DA SILVA 265653800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202931-6 SAMANTA SILVA MARTINS 441371954 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202946-4 SHIRLEY CRISTINA DA SILVA CARVALHO VASCONCELOS 270263007 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202949-9 SILVIA HELENA DA SILVA 18850195 0,00 0,00 0,00 0,00 1,5 1,50
0202955-3 SIMONE DE ARAUJO KOGA 331985974 0,00 0,00 0,00 0,00 1,5 1,50
0101459-5 SONIA CRISTINA LAGDEN 13718086 0,00 0,00 0,00 0,00 1,5 1,50
0202961-8 SUELI APARECIDA DA SILVA 255320759 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202967-7 SUZI MARIA RANGEL PRUDENTE 305003987 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202969-3 TAINA MAIRA MONTEIRO DA SILVA 423729779 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202974-0 TATIANA APARECIDA CLEMENTINO DE BRITO 41223175X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0101487-0 TATIANA DE MELO 336338958 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0202980-4 TERESA VILLELA GALHEIGO BERTHOLDO 62249455 0,00 0,00 0,00 0,00 1,5 1,50
0101598-2 THAIS POLIANA NETO 267825092 0,00 0,00 0,00 0,00 1,5 1,50
0202989-8 TIAGO JULIANO RIBEIRO SEVERO 7068169437 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0203004-7 VERA LUCIA BRAGA DOS SANTOS VIEIRA 18730456 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0101536-2 YALI HERME SOARES NOGUEIRA 408500591 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0101930-9 ALESSANDRA FORNITANI DE AGUIAR PINTO 412231128 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00

Opção :E19 - Professor de Educação Básica I - Ensino Especial (Deficiente Auditivo)

Inscrição Nome Documento item a item b item c item d item e total
0203024-1 ANDREA HELOISA FARIA SANTOS 204375034 0,00 0,00 1,00 0,00 0,0 1,00
0203026-8 LUCIENE MACIEL CONDE CORREA 15372320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00

Opção :E20 - Professor de Educação Básica I - Ensino Especial (Deficiente Mental)

Inscrição Nome Documento item a item b item c item d item e total
0203028-4 DENIA DA COSTA NUNES GOMES 320904131 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0101646-6 MAISE PERRENOUD FERREIRA AMERICANO 279728761 0,00 0,00 1,00 0,00 0,0 1,00

Opção :E21 - Professor de Educação Básica I - Ensino Especial (Defificente Visual)

Inscrição Nome Documento item a item b item c item d item e total
0203035-7 DELAMARE MARTINS DO CARMO FILHO 5863688 0,00 0,00 0,00 1,50 0,0 1,50
0102051-0 LUCIANE MARIA MOLINA BARBOSA 29962805X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0203036-5 MARCIA ANDREIA ALVES DE SIQUEIRA 282820206 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00

Opção :E22 - Professor de Educação Básica II - Ensino Fundamental (Ciências)

Inscrição Nome Documento item a item b item c item d item e total
0203038-1 ANA PAULA CAMARA SAQUETTI 281928125 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0101653-9 ANA PAULA PIRRE GOUVEA 3262955704 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0203043-8 FATIMA MATHIAS PENA FARIA MARTINS 138701118 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0101649-0 LUIZ GUILHERME SIMOES DE SANT ANNA 326885912 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0203049-7 MAURICIO CAVALCA TAVARES 203369014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00

Opção :E23 - Professor de Educação Básica II - Ensino Fundamental (Língua Portuguesa)

Inscrição Nome Documento item a item b item c item d item e total
0203051-9 ADRIANA MARIA ALCKMIN DE LEMOS FRANCA 192108141 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0101663-6 ANA JOICE DE OLIVEIRA 430686705 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0203052-7 ANA MARGARIDA DUTRA DE OLIVEIRA SILVA 382755467 0,00 0,00 1,00 0,00 0,0 1,00
0203053-5 ANA PAULA DE FATIMA MARQUES 12427289 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0203055-1 ANGELA IMACULADA DE CARVALHO COUTO 15458167 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0203057-8 AYXA HELOISE LARA GOMES 50194653 0,00 0,00 0,00 1,50 1,5 3,00
0203059-4 CELESTE APARECIDA DE FRANCA CORNELIO 15700493 0,00 0,00 0,00 0,00 1,5 1,50
0203062-4 DARCI FERNANDES DE SOUZA 22796794X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0101655-5 DULCE MARIA LUCIO 14813096 0,00 0,00 1,00 0,00 0,0 1,00
0203066-7 EDNA MARIA RODRIGUES DA SILVA 14246974 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0203067-5 EDVIGES A. A. SILVA DA CUNHA 2469712 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0102882-0 ELIZABETH RAMOS PAIVA BATAGINI 9748367 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0101662-8 FABIANA CARLOTA SILVA FLORES 274323011 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0101657-1 FABIO DE LIMA CORREIA 25011091X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0203071-3 FERNANDA DA SILVA ALVISSU PRIZOTO 338585552 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0101659-8 GISELE GEORGINA DO NASCIMENTO 331975142 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0203073-0 GISELE VIEIRA DOS SANTOS NASCIMENTO 328384550 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00

2

3

0203074-8 HELOIZA DE FATIMA DA SILVA HUMMEL FERNANDES 233470153 0,00 0,00 1,00 0,00 0,0 1,00
0203075-6 HERBET LUIS TIRELLI P. CARDOSO 329933401 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0203077-2 JEANNE APARECIDA COSTA DE OLIVEIRA RIBEIRO 192108839 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0203078-0 KIARA DE SOUZA ALVES NUNES 261459843 0,00 0,00 0,00 0,00 1,5 1,50
0101661-0 LETICIA MARIA UCHOAS DE ANDRADE 279626903 0,00 0,00 0,00 0,00 1,5 1,50
0203080-2 LUCIANO JOSE LOPES PEIXOTO 324261561 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0101658-0 MARCIA RANGEL NUNES 205164699 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0203082-9 MARIA ANTONIETA ALVES MARCON 34372990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0203083-7 MARIA APARECIDA KAROUZE 47785883 0,00 0,00 0,00 1,50 0,0 1,50
0101654-7 MARIA CRISTINA MONTEIRO MAGALHAES GOMES DE ME 227967732 0,00 0,00 0,00 1,50 0,0 1,50
0203084-5 MARIA DE JESUS SIQUEIRA ARAUJO 11958564 0,00 0,00 0,00 0,00 1,5 1,50
0102681-0 MARIZA PEDRON 6112110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0102883-9 NADIA MARIA POLICARPO 68726066 0,00 0,00 1,00 0,00 0,0 1,00
0203087-0 NELY CRISTINA DOS REIS VELLOSO 180411482 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0203092-6 VRALDECIR THEODORO 18850053 0,00 0,00 1,00 0,00 0,0 1,00
0203093-4 WILDMAN DOS SANTOS CESTARI 357225399 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00

Opção :E24 - Professor de Educação Básica II - Ensino Fundamental (Matemática)

Inscrição Nome Documento item a item b item c item d item e total
0203094-2 ADEMIR JOSE DIONIZIO JUNIOR 16895291 0,00 0,00 1,00 0,00 0,0 1,00
0203109-4 DOMINGOS SAVIO AQUINO FORTES 161390511 0,00 0,00 0,00 0,00 1,5 1,50
0203112-4 EMANUEL BENTO DA SILVA 11958756 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0203116-7 FELIPE DE AMORIM BORBA 372473805 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0203118-3 FERNANDA DE ALMEIDA TOLEDO 435711994 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0203131-0 JOSE RENATO DE CASTRO LEITE 15160115X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0203134-5 LETICIA ANTUNES RANGEL DE CASTRO 279610762 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0203136-1 LOURDES ADRIANA DOS SANTOS PEREIRA MAXIMO 206076502 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0203139-6 LUCIRENE VITORIA GOES FRANCA 253237403 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0101670-9 MARCELO ORTIZ BETTI 10519940 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0203143-4 MARCOS GUEDES 10666865 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0203147-7 MARLENE APARECIDA DE ALMEIDA VITORINO 16143165 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0101671-7 ORLANDO JORGE FONSECA 170393665 0,00 0,00 1,00 0,00 0,0 1,00
0203151-5 PATRICIA DA SILVA FOURAKIS M7690636 0,00 0,00 1,00 0,00 0,0 1,00
0203160-4 TALITA MANUELA RAFAELA DE ALMEIDA SILVA 297008122 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0,00
0203164-7 WALDIR CESAR DE ALMEIDA JUNIOR 225900373 0,00 0,00 1,00 0,00 0,0 1,00

 De acordo com o referido Edital, os eventuais recursos deverão obedecer ao disposto em
seu Capítulo XI a seguir transcrito:

XI - DOS RECURSOS
1. O prazo para interposição de recurso será de 2 (dois) dias úteis, contados da data da divulgação
do fato que lhe deu origem.
1.1. Admitir-se-á um único recurso, de forma individualizada, para cada questão e em 02 (duas)
vias de igual teor (original e cópia).
2. O recurso (Anexo III – Modelo de Recurso) deverá ser dirigido à Prefeitura de Guaratinguetá e
protocolado na sede da Prefeitura Municipal de Guaratinguetá, sita na Praça Homero Ottoni, 75 -
Centro, Guaratinguetá, de segunda a sexta-feira, 12 às 18 horas, com as seguintes especificações:
a) nome do candidato;
b) número de inscrição;
c) número do documento de identidade;
d) Concurso Público para o qual se inscreveu;
e) cargo para a qual se inscreveu;
f) endereço completo;
g) questionamento;
h) embasamento do recurso;
i) data e assinatura.
3. O recurso deverá estar digitado ou datilografado, não sendo aceito recurso interposto por fac-
símile, telex, internet, telegrama ou outro meio não especificado neste Edital.
4. A resposta ao recurso interposto será objeto de divulgação na Imprensa Oficial do Município.
5. No caso de provimento do recurso interposto dentro das especificações, este poderá,
eventualmente, alterar a nota/classificação inicial obtida pelo candidato para uma nota/classificação
superior ou inferior, ou ainda poderá ocorrer a desclassificação do candidato que não obtiver a nota
mínima exigida para habilitação.
6. Será indeferido o recurso interposto fora da forma e dos prazos estipulados neste Edital.
7. Não haverá, em hipótese alguma, vistas de prova.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Guaratinguetá, 12 de janeiro de 2007